CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBAPERNAMBUCO
CASA OR. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO N° 67/2023

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, respeitadas as formalidades regimentais, que
seja feito o veemente apelo ao ilustríssimo Senhor Prefeito do Município, Sr.
Marinaldo Rosendo de Albuquerque, juntamente com a Secretaria de Obras do nosso
Município, que realize reposição de lâmpadas na principal via de acesso a Usina
Cruangi, Engenho Jacarezinho e Jacaré. Em única discussão e única votação.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara, em 19 de setembro de 2023.

~
ernando da Silva

Vereador Fernando Cantor

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA OR. MANOEL BORBA
	REQUERIMENTO N° 67/2023
	JUSTIFICATIVA ORAL

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3